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Protokoll Seite 1 06.11.2022 16:48
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 24 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
DR: 00:29,55 - Schäfer, Janne (SV Nikar Heidelberg) am 15.11.2009 in Berlin (GER)

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 00:34,81 552
2. Milena Heider 2009 SSG Coburg 00:35,51 520
3. Paulina Vogt 2009 SSG Leipzig e.V. 00:36,56 476
4. Carolyn Schmidt 2009 SC Freital 00:40,10 361
5. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 00:40,79 343
6. Sophia Lorenz 2009 SC Freital 00:42,20 309

Jugend
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 00:34,81 552
2. Milena Heider 2009 SSG Coburg 00:35,51 520
3. Lucy Begale 2008 SC Plauen 06 00:35,79 508
4. Marie Elisabeth Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 00:35,93 502
5. Smilla Maria Milbach 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:36,13 493
6. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 00:36,32 486
7. Paulina Vogt 2009 SSG Leipzig e.V. 00:36,56 476
8. Elisabeth Garber 2008 SC Riesa 00:39,05 391
9. Carolyn Schmidt 2009 SC Freital 00:40,10 361
10. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 00:40,79 343
11. Sophia Lorenz 2009 SC Freital 00:42,20 309

abgemeldet
Luise Kotte 2007 SSG Leipzig e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 00:32,87 655
2. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 00:34,81 552
3. Milena Heider 2009 SSG Coburg 00:35,51 520
4. Lucy Begale 2008 SC Plauen 06 00:35,79 508
5. Marie Elisabeth Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 00:35,93 502
6. Smilla Maria Milbach 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:36,13 493
7. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 00:36,32 486
8. Paulina Vogt 2009 SSG Leipzig e.V. 00:36,56 476
9. Fenja Junge 2006 SC DHfK Leipzig 00:38,29 414
10. Elisabeth Garber 2008 SC Riesa 00:39,05 391
11. Carolyn Schmidt 2009 SC Freital 00:40,10 361
12. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 00:40,79 343
13. Sophia Lorenz 2009 SC Freital 00:42,20 309


